永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知教育部「國中教育會考說明」資料乙份
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/9/10 18:11:03

主旨：轉知教育部「國中教育會考說明」資料乙份，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年8月23日臺國(二)字第1010158339號函辦理。

二、為確保學生學習品質並輔導學生適性入學，教育部業於10

1年4月19日舉辦國中教育會考說明會，並針對辦理目的、

考試科目、成績計算、等級描述、評分規準、各科示範題

目及試務規劃等項目進行說明。

三、檢送旨揭「國中教育會考說明」資料乙份（如附件），請

各校於相關研習活動中進行宣導。

http://163.30.202.2 2025/6/28 13:18:23 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw